DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DO APRENDIZADO DE
INFORMÁTICA PARA A PROFISSIONALIZAÇÃO DE ESTUDANTES de autoria de MARIA
AMÉLIA DA SILVA COSTA, LUCAS SIQUEIRA LOPES, foi publicado nos CONEDU -
Tecnologias e educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-022-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44456

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44456